ATO No.  18/2013
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia, em decorrência da Resolução no. 07/2013, a COMISSÃO PARLAMENTAR ESPECIAL No. 03/2013, constituída pelos Vereadores José Ricardo Raymundo – Presidente, Caio Kanji Pardo Aoqui e Danilo Aguillar Filho, destinada a manter audiências com autoridades municipais, estaduais e federais, além de representantes da sociedade civil organizada e a América Latina Logística - ALL, com a finalidade de reativar o transporte ferroviário de passageiros e de cargas na Alta Paulista.
Art. 2º.  Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 02 de abril de 2013.

ANTONIO ALVES DE SOUSA
Presidente

LUÍS CARLOS SANCHES                           AUGUSTO FRESNEDA TORRES
           1º Secretário                                                   2º Secretário